## Iran Data Portal

Speaker or Agency: Ayatollah Dastgheyb

Title:

Language: Persian

Western Date: 5 September 2009

Persian Date: 14 Shahrivar 1388

Source: <http://www.mowjcamp.com/article/id/26635>

---

انتقادات جدید آیت‌الله دستغیب از سرکوب‌های اخیر

آیا تاوان شرکت در انتخابات، کتک خوردن است؟

آیت‌الله علی‌محمد دستغیب، مرجع تقلید ساکن شیراز، هفته پیش در جلسه تفسیر قرآن روزانه خود ضمن انتقاد شدید از سرکوب‌های پس از انتخابات، سرکوب‌گران را متهم کرد که دسته دسته مردم را رو به جهنم می‌برند.